(на фирменном бланке фирмы - арендатора)

Начальнику

Контрольно-режимной службы

ЗАО «Измайловская мануфактура»

Новикову В.В.

от «наименование
фирмы-арендатора»
Заявка

Прошу Вас изготовить временные пропуска для прохода на территорию ООО «ВСЕ» для посетителей и клиентов нашего Предприятия  в количестве (указать количество) штук.

« ___ »    ________________201___г.

Генеральный директор: ______________ ФИО руководителя

м.п.